edisi terbaru tersebut akhirnya dapat memberikan informasi perkiraan tahun

kelahiran Mulla Sadra. Meski begitu, tidak seorangpun dalam kajian filsafat serta

para sejarawan mengetahui secara persis dan menentukan hari kelahiran Mulla

Sadra, dan hanya memperkirakan pada rentan waktu 979/1571 dan 980/1572

(Nasr, 2017, p. 18).